檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳瑞賢

電話：05-3620123#306

電子信箱：ruixian2313@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年12月10日

發文字號：府教學字第1030231558號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0231558A00_ATTCH1.pdf、0231558A00_ATTCH2.pdf、0231558A00_ATTCH3

.docx)

主旨：函轉財團法人千代文教基金會於103年12月17日舉辦「品

格與法治」研討會活動資訊，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月9日臺教國署學字

第1030141238號函辦理。

二、檢附該會函文及研討會報名資料，相關訊息請參閱千代網

址http://www.mcef.url.tw/。茲摘述活動資訊如下：

(一)活動時間：103年12月17日(星期三)上午8時50分至12時

。

(二)活動地點：國立臺北商業大學中正廳（地址：臺北市中

正區濟南路一段321號）。

(三)報名時間：即日起至103年12月10日(星期三)截止。

(四)報名方式：網路報名（網址www.mcef.url.tw）或e-mai

l至cepa321@gmail.com或傳真（02）2871-7087。

(五)聯絡人：馬伊玫小姐、羅淑文小姐；報名專線：(02) 2

8710820、28735135。

三、請各校轉知教師活動訊息並鼓勵踴躍參加。

4

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-10
14:42:09